潮资讯网上的《关于变更公司证券简称的公告》（公告编号：2015-077）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司 2015 年 3 月 28 日以现场加通讯形式召开第三届董事会第九次会议及第三届监事会第七

次会议。会议审议通过了《关于电力公司收购光伏电站股权的议案》，同意公司全资子公司江苏旷达电力投资有限公司使用

自筹资金 35,572.40 万元收购海润光伏科技股份有限公司及其他股东持有目标公司科左中旗欣盛光电有限公司 100%的股权，

转让双方于 2015 年 3 月 28 日签订了《股权转让协议》。具体内容详见公司 2015 年 3 月 31 日登载于《上海证券报》、《证券

时报》及巨潮资讯网上的《关于全资子公司收购股权的公告》（2015-019）。

2、公司于 2015 年 9 月 11 日召开第三届董事会第十七次会议及第三届监事会第十三次会议，会议审议通过了《关于电力子

公司收购光伏电站项目公司的议案》，同意公司全资子公司江苏旷达电力投资有限公司使用自筹资金以不低于标的股权的挂

牌价格 1.32 亿元收购上海航天汽车机电股份有限公司通过上海联合产权交易所挂牌转让所持有的忻州太科光伏电力有限公

司 100%股权。2015 年 9 月 25 日，旷达电力与航天机电通过上海产权联合交易所签订了《产权交易合同》，双方通过挂牌协

议转让，以挂牌价格 13,200.00 万元成交本次交易。具体内容见公司 2015 年 9 月 12 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》

及巨潮资讯网上的《公司关于全资子公司收购电站项目公司股权的公告 》（公告编号：2015-086）。

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

旷达科技集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

公司坚持诚信经营，不断提高公司治理水平和信息披露质量，保障股东权益和知情权。坚持现金分红，积极回馈股东和广大

投资者。

公司倡导“绿色新能源、阳光新生活”理念，致力于为社会生活提供绿色、优质、高效的解决方案。

公司积极支持社会公益事业，履行社会责任，感恩社会、服务社会，近几年用于身后公益事业的资金总额超 3000 万元。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

旷达科技集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 141,102,169 56.44% 15,000,000  234,153,254 -325,000 248,828,254 389,930,423 58.89%

3、其他内资持股 141,102,169 56.44% 15,000,000  234,153,254 -325,000 248,828,254 389,930,423 58.89%

其中：境内法人持股 3,937,864 1.58%   5,906,796  5,906,796 9,844,660 1.49%

  境内自然人持股 137,164,305 54.87% 15,000,000  228,246,458 -325,000 242,921,458 380,085,763 57.40%

二、无限售条件股份 108,897,831 43.56%   163,346,746  163,346,746 272,244,577 41.11%

1、人民币普通股 108,897,831 43.56%   163,346,746  163,346,746 272,244,577

三、股份总数 250,000,000 100.00% 15,000,000  397,500,000 -325,000 412,175,000 662,175,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司对 118 名股权激励对象授予了限制性股票 1500 万股。

2、报告期内，公司实施了 2014 年度利润分配方案，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 15 股。

3、因 3 名股权激励对象辞职，公司对此 3 名对象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票 325,000 股进行了回购注销。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司 2015 年第一次临时股东大会审议通过了《关于<公司限制性股票激励计划（草案）及摘要>的议案》，确定限制性股

票的授予日为 2015 年 1 月 5 日，向 118 名激励对象授予权益总计 1,500 万股，上述限制性股票于 2015 年 2 月 16 日上市。

2、公司 2014 年年度权益分派方案获 2015 年 5 月 5 日召开的公司 2014 年年度股东大会审议通过，并于 2015 年 5 月 15 日完

成上述权益分配。

3、2015 年 6 月 10 日公司召开第三届董事会第十四次会议，审议通过了《关于调整限制性股票回购价格及回购注销部分限

制性股票的议案》，同意回购注销 3 名已离职激励对象所持有的尚未解锁的限制性股票共计 325,000 股。并于 2015 年 9 月 7

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。